
I 
Uchwała Nr XXXVIII/229/14 

Rady Gminy Kowiesy 
z dnia 27 marca 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego 
z dotychczasowym najemcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz § 8 pkt 2 Zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy stanowiących 
Załącznik do Uchwały Nr XXV/142/09 Rady Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Województwa 
Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 roku Nr 229 poz. 2072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą, który miał zawartą umowę 
na okres do 3 lat, kolejnej umowy na wynajem lokalu użytkowego na okres do 3 lat. 
2. Przedmiotem najmu jest pomieszczenie kuchni w budynku szkoły na działce nr ewid. 126 
w obrębie Turowa Wola, stanowiącej własność Gminy Kowiesy na podstawie decyzji 
Wojewody Skierniewickiego Nr G.IV.72280-185/97 z dnia 09.09.1997 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 


